🕍 पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्रमांक ५ (प्रथम पारी), 😻 🖽

मानसरोवर जयपुर (राज.) पिन-३०२०२०

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No. 5 [2nd SHIFT], MANSAROVAR, JAIPUR (RAJ.) PIN-302020

वेबसाइट: www.no5jaipur.kvs.ac.in, दूरभाष: 0141-2784141, ਤੋ-ਪੋਲ: kv5jaipurishift@gmail.com

KVS Station KVS School Code: 338 Code: 1616

CBSE Affiliation. No. 1700048

CBSE School No. 14157

दिनांक:- 26.02.2025

तात्कालिक साक्षात्कार/WALK-IN-INTERVIEW

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्रमांक-5 मानसरोवर, जयपुर में सत्र 2025-26 के लिए अनुबंधीय आधार पर शिक्षकों का पैनल तैयार करने हेत् निम्नलिखित सारणी के अनुसार तात्कालिक साक्षात्कार आयोजित किये जाएंगे।

To select panel of contractual teachers for the session 2025-26 interviews will be conducted as per following Schedule in PM Shri Kendriya Vidyalaya No. 5 Mansarovar, Jaipur.

पदनाम	साक्षात्कार की दिनांक
स्नातकोत्तर शिक्षक (Post Graduate Teacher) हिन्दी (Hindi), अंग्रेजी (English), गणित (Maths), भौतिकशास्त्र (Physics), रसायनशास्त्र (Chemistry), कम्प्यूटर विज्ञान (Computer Science), जीवविज्ञान (Biology), वाणिज्य (Commerce), इतिहास (History), अर्थशास्त्र (Economics), भूगोल (Geography) एवं राजनीति विज्ञान (Political Science) स्नातक शिक्षक (Graduate Teacher) (TGT) गणित (Maths), विज्ञान (Science), संस्कृत (Sanskrit), हिन्दी (Hindi), अंग्रेजी (English), सामाजिक विज्ञन (Social Science) एवं कम्प्यूटर प्रशिक्षक (Computer Instructor)	06.03.2025 समय प्रातः 9:00 बजे
प्राथमिक शिक्षक (PRT)	15.03.2025 समय प्रातः 9:00 बजे
गैर शैक्षणिक (Non-Teaching) खेल प्रशिक्षक (Sports Coach), योग शिक्षक (Yoga Teacher), परामर्शदाता (Counsellor), चिकित्सक (Doctor), नर्स (Nurse), विशिष्ट शिक्षक (Special Educator) एवं कला शिक्षक (Art Teacher), संगीत शिक्षक (Music Teacher)	21.03.2025 समय प्रातः 9:00 बजे

इच्छुक अभ्यर्थी निर्धारित प्रपत्र में आवेदन भरकर योग्यता संबंधी मूल दस्तावेजों एवं दो पासपोर्ट साइज फोटो के साथ उपस्थित हो। आवेदन पत्र, पात्रता संबंधी जानकारी एवं अन्य विस्तृत जानकारी विद्यालय वेबसाइट www.no5jaipur.kvs.ac.in पर उपलब्ध है।

Willing candidates may appear in the walk in interview with application in prescribed format with original qualification documents and two passport size photos. Application from, eligibility criteria and other detailed information is available at Vidyalaya website www.no5jaipur.kvs.ac.in